
Україна

Черкаська міська рада 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
Від РІ &>£/ № Щ

м. Черкаси
Про затвердження 
паспорту бюджетної 
програми на 2021 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
15.06.2021 № 6-24 «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 
№ 2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік 
(23576000000)»»

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми департаменту освіти та 
гуманітарної політики на 2021 рік за наступним КПКВК, що додається : 
КПКВК 0617363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій».

Начальник управління економічного 
розвитку, планування, звітності та обліку Б.О.Белов



\ ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26.08.2014 №  836 

(у редакції наказу М Ф У від 29.12.2018 №  1209)

ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О  

Н а к а з  д е п а р т а м е н т у  о с в іт и  т а  г у м а н іт а р н о ї  п о л іт и к и  Ч М Р
(найменування головного розпорядника коштів)

в ід  <№.с% ^ Ш / № 7/ії?

ПАСП О РТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 0600000 Департамент освіти та гуманітарної політикиЧ еркаської м іської ради
(код П рограмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету)

2. 0610000 Департамент освіти та гум анітарної політикиЧ еркаської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету)

3. 0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

(код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету)

(код Типової (код Функціональної
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бю джетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

36299692
(код за ЄДРПОУ)

36299692
(код за ЄДРПОУ)

23201100000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетиих асигнувань -  9635115,96 гривень, у тому числі загального фонду -  гривень та спеціального фонду -  9635115,96 гривень.



іави для виконання бюджетної програми:
.жетний кодекс України; 

дкон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
Постанова КМУ від 06.02.2012 № 106 "Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій";
Розпорядження КМУ від 08.07.2020 № 891-р "Про розподіл у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій";
Рішення ЧМР від 27.01.2020 № 2-5678 "Про затвердження Програми соціально-економічного і культурного розвитку міста Черкаси на 2020-2022 роки" (зі змінами);
Рішення Черкаської міської ради від 24.12.2020 №2-48 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік (23576000000)» (зі змінами від 27.04.2021 № 5-229; від 
15.06.2021 №6-24)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1

7. Мета бюджетної програми:
Забезпечення соціально-економічного розвитку закладів освіти міста

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

9. Напрями використання бюджетних коштів:

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Реконструкція закладів освіти 461 573,96 461 573,96

2 Капітальний ремонт закладів освіти 9 173 542,00 9 173 542,00

Усього 9 635 115,96 9 635 115,96

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Назва місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5
1



і . Результативні показники бюджетної програми

№ П оказник Одиниця виміру Д ж ерело інф ормації Загальний ф онд Спеціальний ф онд Разом

і 2 3 4 5 6 7

Реконструкція закладів освіти
1 затрат

1.1 Обсяг коштів на реконструкцію закладів освіти, в тому числі: грн кошторис 461 573,96 461 573,96
1.2 на реконструкцію будівлі грн кошторис 461 573,96 461 573,96

1.3 Кількість об"єктів, які потребують проведення реконструкції будівель од розрахунок 1 1

1.4 Площа будівлі, що потребує реконструкції 2м розрахунок 40,14 40,14

2 продукту

2.1
Кількість об"єктів, на яких буде проведено реконструкцію будівель ОД розрахунок

1 1

2.2 Площа будівлі, що буде відреконструйовано 2М розрахунок 40,14 40,14

3 ефективності
3.1 Середня вартість реконструкції 1 м будівлі грн розрахунок 11500,00 11500,00

4 якості

4.1
Питома вага установ, в яких проведено ремонтні роботи до загальної 
кількості, що потребують їх проведення

% розрахунок
100,00 100,00

4.2
Питома вага відреконструйованої площі будівлі в загальній площі, що 
потребує реконструкції

% розрахунок
100,00 100,00

Капітальний ремонт закладів освіти
1 затрат

1.1 Обсяг коштів на капітальний ремонт закладів освіти, в тому числі: грн кошторис 9 173 542,00 9 173 542,00

1.2 фасад грн кошторис 9 138 542,00 9 138 542,00
1.3 виготовлення ПКД 35 000,00 35 000,00
1.4 Кількість об"єктів, які потребують проведення утеплення фасаду од розрахунок 1 1

1.5 Площа будівлі, що потребує утеплення 2м розрахунок 6092,36 6092,36

2 продукту
2.1 Кількість об"єктів, на яких буде проведено утеплення фасаду од розрахунок 1 1

2.2 Площа фасаду, що буде утеплено 2м розрахунок 6092,36 6092,36

3 ефективності
3.1 Середня вартість утеплення 1 м2 фасаду грн розрахунок 1500,00 1500,00

3.2 С еред н я  вартість  розробки  одн ого  П К Д грн розрахунок 35000,00 35000,00
4 якості

4.1
Питома вага установ, в яких проведено ремонтні роботи до загальної 
кількості, що потребують їх проведення

% розрахунок
100,00 100,00



Д епартам ент ф інансової ііЙіА ч 1̂(%|йгської м іської ради 
Д иректор департам енту ф інансової політики ЧМ Р

Дат^сйгоджкн ня! ‘т, 0 :06.
" — •чЧ,°А

Питома вага відремонтованої площі фасаду в загальній 
потребує

Н ачальник , звітності та

площі, що

обліку

розрахунок 100,00 100,00

Б.О. Бєлов
'ініціали та прізвище)

Т.І. Харенко
(підпис) -(іпіціали та прізвище)


